W@R L D Strategic Partner

e MEG

Better world through marketing

1*

2

o
10
11*
12
13
14*
15
16
17
18
19*
20*
21*
22*

23

oS culid jgnsdgyl
LyS daew

b f

ol

ST audsd

Gy gyglo

Bolsh gjos

OlaygS Uwlsile

G5Bl ghgye el
S 2ol 2

o) (9 999y
ErFisn G jgundgpl
598y Juy90
Cuawilgz Jlilo

=99 ghgulslv. |
Olwlby Kl .o

9uiniga (gl

Cpotl gu Ol juudoyl
920 Gl

S 0l Ul

oedles Ol

[ |
electronic WORLD
MARKETING SUMMIT

2022 96 07

ol Al gabd degame juuwgag Gagend jus
ol pl gubs degamd (Gduaitl Gudyll
4008l 3asll lidgll . g0 3]

4 08l sl gl 2Blgll s gyg=

(3301, gy dSpir Gaubidl Guiyllg )l lodlell yus

4008l Baseill lidgll, oSuan 85 & paanail] Jogens yuS

oLl Xl desjro Guwwda
Lusi « duaitdly oLl gl dabail Alsll ol
oLl guitips Gluaidl pally Gudyll juall Jiao
Ol « (g o= dzal Gud) OU
48y padl sl whidgll « Jlacl 0gijlg duls
1S+ JusSlo dsals
Luwipd) duaidlly 63Laidill oglail] dalsin ybew
4S5 0¥ Basill eldgll cSh\LQU TR RERV.
OLLI e 0 dSpid jliimnag | Al = Gandd)
WL « g 6o tlge deals Lud)
oLl dlies « gl G9dab « Gduaid] Jogeudl
dogedl dyjell &lall « jy lre dSpid Gaudidll Guyl
Jsidl ¢ Ghitell Gigail s
il « 8,159 o
Wikby] « ogils « Laiill gaell
ladga « wlabog whly g o Gol Gw



W@R L Di’ Strategic Partner

e MEG

Better world through marketing

24*
25
26
27
28
29
30*
31*
32
33*
34
35*
36
37
38*
39
40
41*
42%
43%
44%
45*
46
47*

48

Slozyliw Olo j92] )91
gigl oSS la T

Jusl plabe

guile QJJJLLM._{JT Sl
gSle JSle Sl
Lol ol

alll ae olsT

(Kewglag) Lpay] .Sliwl
Jblal=l) L=,

Jols Juple

duzlb) Olgas

Sy ygg

885 Jaan Sl
S garuls

o jrue X8

Dolyiw )l

lascisgS99 piguns
Ogarw Olopd LSliwl
Oladgy Gruiad

AST9lS 653005 il
seslala jole

Joo 0blg=

Uiy Cul>

Cudd Gl jgundgydl

Qg d.JUI_\J_ls. 9SS

[ ]
electronic WORLD
MARKETING SUMMIT

2022 96 o7

Licog) « JlacBl &)ls] duls
oLl Gudign gjgtive Giuaiill pall
OliwSl w9)8 Jlizus lg )i Tdegaml Gaudid] G
LWl
sasill aslall « Jloell ad) duls
Ol youliigy dSyid (G0l ()l
LSy « culp pedbord Wl degaa (uwwda
lailgs
4508 Bamill gl ylSsnlo « llsll JLaidly Gagenil) Gisbisd] (yuy
Wl « 999 G3uaidl Gyl
Lensigai] « Gl H)la Guwga
ladgo « b 999 (iuaidl pall
Oliwjiépd « Ghwgll Lwl desl> « gw §
L]
Jeirdl a1 g gl doySl pledl Guia
Lusadll ¢ STy st Gl Gl oo
0Ll pugaculgSandlyi « dSpill Gauaidl Jogaull
Lilll« pgape Olapd « Guago
Lusid « elibnodl s3I &y
obll ¢ laswlg deol=
ladoa « ailgy 9 Gusliy cSlial JligS ppaa
4508l Smill bl Uil dolaieadl Joidl clesglel it Guusy)
sasll aslall  lsll all S 6 3sbid] iyl da
4008l Basill gl « (Gy909] daal

ol ¢ g 9 Ul degase Gad)



W@R L Di’ Strategic Partner

[ ]
electronic WORLD
MARKETING SUMMIT

suvimit | MEG 2022 0607

Better world through marketing

November 2022

49 by olec Sl Ol « gy iy o8l dall

50 g @@I neom | of (gw J¥ @S Jiall pall / Gyl

51 ol olag oy ObiwsSh « ot Gdubidl Gug)ll

52 o=igllogpo QLll e pllall Jo& ducnda us

53* =9 ble 48y padl 8asill wb¥gll ¢y gd Ll Ganeosll
54*  Ugmyligz Ggo O Digedl € 09)9 GeuSa G 9l ST g Jgld
55 Sedgols JSlo g« PE il Gl uus

56 Juwo ol LS5 « dgbpat] clal)] dsale puy

57 ol o= gy ¢ (FnizajoS 19153 deal=

58 laxdgje Sorlwle agudl bl § 93551 Syl Giubitl pally sl
59  wgwin Jjlo S8l 8amill o)l ABUSI Blgell uut
60 28 pglhe g8 Lidle g2 pl Al ud) - S99

61 3095 Likeansen UT jgi80 el ¢ ppiige & oumiligs

62 L_?nl.ﬂgL(gngfgﬁ QLW ¢ lawlg deals « Sliwl

63  Kuwgipn Bl gy gy ol S Gl s
64*  woim Wiladw Wloy] « U 1rig « dalaiend] Gady 56

65 9509 gl ygiSs Sloeyol « Gigeutl duul (G385 yad0g Guswgo
66  juwle cliwgd )9S iy ,08l Basmill L)l « LiygaIlS dnale
67 09 WS LawcST (G0 &) ¥l dasill coldoll « Lijoa IS deal>
68*  glige Ll Lilgeo] « 801 dolle &Sy Gl Gughly ol
69 LSl § yoiS> S0l B3l lplgll dylgull Ggenill a7
70 o g Luivags lrwsges ¢ 63 Al @l « iyl olilsl]

71 9 ,0b Lungen « §ol)Sul dSph uwgo

72 Sl 9yge] el geatld Sl &S lataill pall

73% 9..\5[.3)9@»0[.01_)_.) M o « Sl Oglaw olalys @S Gduaid] Gugiyll



WSRLD

Strategic Partner

e MEG

Better world through marketing

74
75
76
77*
78*
79*
80
81
82*
83
84
85
86*
87
88
89
90*
91
92*
93
94
95
96*
97

98

g9 ulegs

9sal Jodl,

ologs Joil 918

I rew jraulud Sl
¢liiaw pol yodol 2o
Soyeapdild [l 3l
Sw9S 9ip0)

2913)lg= Lb|

Hals Ogy 918>

sas] @ulyl Jgils
Qolp waid e
labg Soiga -l
aseiaegs 9ol Ltk
=90l pal .o
Olgliw Olgl

ge=lo bJlo

ol Old o5

S92 s

Johb gilaia jgi8s
Rl gpo

Jo3) il G pail jgandg !
jladl %ol

¥ 560 5l Ul
SS9 Loy

cdo®y09d Wpl

[ ]
electronic WORLD
MARKETING SUMMIT

06 07

November 2022

202

Lanadll « Guilye Guinjild J)lS deal=
LuagleSe g2 d 0l os pl 92 « Gadiillg GAuidl Gyl
sl o I | 0l degaml Giubidl] st
WlgyS« gl d sl Jl sl & utd)
Llll + Slial 568 gl )l g
small &Lall + 5 zasleS JU el
OliSlg LSy bhuwg¥l @il (§ dialil]l @l cidguwg)Sle
Loleeo] « Loaiblles (@il Gudl
ol aLall ¢ 5l Aol § (s anny @S5t G 3utidl] udyl
Lidle pl &l dor sy
W] Gagatl A6l dymolicnl (gLt
ool G Gl ool 1 dS5 8)lo] Gude=a ()
alY eSlual ligS e
Olpl « blo Gdusidl gyl
bcwsigail « Gigaud dpid @il Gaud)ll
4508l smill ol ¢ Unisll Jgatd Ul Guadyl Jof il
laido ¢ loglgSauts o3 § @lad! il Gud)
LSy « whlidwl plle Guwgo
Lloy] ol el ZMlell 530 83000
bl Gl Soz dunwga Gud)
et SIS dsaloal
LuagleS'c 4 65 & degama g )Ll Gauaidl Gud)ll
Lilew] « Glzpd § Indg) dosl> « J=oz (o Galell cusll
4508 Bamill gl « S Blgesl Ltiane « Ll § oS

laidge « ddubil aglell jilo dasl> Sl



W@R L Di’ Strategic Partner

e MEG

Better world through marketing

99
100
101
102
103
104
105
106*
107
108*
109*
110
111*
112
113
114*
115
116
117
118
119
120
121
122

123*

Kawglyol Lisiang
OladoSll

ddb das| Sl
o) gyl
39D Jud

S gigi
ailgo ol

Mash loo p)l

LSl b8 ¢yl
olgS cyls .o
oS Bozs!

g ebs .
Pu-“’gl LJ9§-.’.JT
bl Wlao
S90) Ulpals

J 95w jgau9gl
Ole 0=l jgaudgnl
J Vg
SyDG= (Gud .
Hgiuw yae

Ollgs 3)lgo
&9 Glb
w999 Wi,

(:.,(uug.)gJ r:.)TJgS..\J|

[ ]
electronic WORLD
MARKETING SUMMIT

2022 96 o7

laidgy « oSl LiglgiSill Sy )
aSopa8ll Basill Lol « duady lgil G bt uusy)
o0« 818)l 4450 )08l deal=l
Js5dl e Josdl dad elSs o
sl dSLall « 8y60] gl uewdll pall
JWindl ¢ uyobl wlly & b
S35 « dyleni] dablall dpap 5T Gucwgo
53w . ouliiblees by laww @pid (@il Gady)
sacill aLall egll Johll Gugens « Ll § ol i
by9S « el Gugenidl slvil Gand)
laidg « jilo dsals ¢ Gduaidl Gudsdl G
Ol - Oliwe ey - Gauaid! Gudl b
1S54 e - SLl) Masslly Gagantll o
saseill &SLall + Aidn)0 dols
Ol « Olds)lS Ll Gawdll
LysS « Jorw doal=>
4S5 08l Basill gl 3 Jl o ol o
LyoS 839l Slg o5 dSyis and)
Al 199.wg)le « wl)llly eleil as
LSy ¢ dallell do) il wlallel) Gauaidl gyl
S o8l ammill Lol + koo Jlach oy
samill duyell Shlodl s & lusill Guedo
40508l 3ozl wldgll « dillell a5l Guwga



W@R L D— Strategic Partner

e MEG

Better world through marketing

124

125

126

@ pily 219 j9uudgpl
9x@l> 9y o=

O9ly G )S )98

[ ]
> electronic WORLD
MARKETING SUMMIT

2022 o6 o7

November 2022

LS5 ¢ dylenill Josiboasl doal>
Wy« alsill il dlgy oy § ol

A ol sl bdgll ¢ Fowudl d8lEH Jol jLi



